Published on Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo (
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la
verifica della firma digitale.
Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)
Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su Procedura di verifica online. Clicca su Sfoglia e

seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo”
trovi I'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare I'atto.

= Cerca
N. / Data

Protocollo
1265
22/04/2013

2117/C14
23/11/2012

1851/C14
24/10/2012

263
25/01/2013

2324/C14
10/12/2012

2690
04/10/2012

3191
12/11/2012

3189
12/11/2012

Attivita
negoziale / CIG
MATERIALE DI

PULIZIA
Z28099CF9F

ACQUISTO LIBRI

MIUSICA
Z20075CA1E

ACQUISTO
ARMADI PER

CLASSI
ZCFO6EES561

ACQUISTO
TONER

ZC20814616
MANUTENZIONE

PC
Z6B07B5DAE

MANUTENZIONE

COMPUTER
Z3B0800076

MATERIALE DI
PULIZIA
Z5F0726E8F

MATERIALE DI
PULIZIA
Z5F0726E8F

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

ARDIGO' S.R.L.|00965910193

STRUMENTI MUSICALI CAVALLI
PIETRO|00139480982

ARREDO OFFICE DI
COSTA|03308930985

COM INGROSS SRL|02016480986

ECO ELETTRONICA SERVIZI
INFORMATICI SRL|02352410985

BRESCIA SISTEMI
S.R.L.|03080380177

SCOPIFICIO
BRESCIANO|00469790174

ARDIGO' S.R.L.|00965910193

Allegato

Importo
Euro

154.16

102.75

502.60

479.45

110.00

480.00

542.45

151.32


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-di-pulizia-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-di-pulizia-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-miusica
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-miusica
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-armadi-classi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-armadi-classi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-armadi-classi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-pc
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-pc
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-computer-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-computer-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-di-pulizia-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-di-pulizia-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-di-pulizia-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-di-pulizia-0

N. / Data
Protocollo

2325/C14
13/12/2012

3190
12/11/2012

2325/C14
13/12/2012

3236
15/11/2012

3322
22/12/2012

1786/C14
17/10/2012

3253

16/11/2012

859
18/03/2013

3390
28/11/2012

2790
04/10/2012

Attivita
negoziale / CIG

RINNOVO

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

ABBONAMENTO ECO ELETTRONICA SERVIZI

APPLICATIVI

Z8A07BCDD1
MATERIALE DI

PULIZIA

Z5F0726E8F

RINNOVO

ABBONAMENTO

APPLICATIVI

Z8A07BCDD1
MATERIALE

IGIENICO
SANITARIO

ZC6073AC8A
SPETTACOLO

TEATRALE

Z2107A0F9C
ACQUISTO BENI

- MATERIALE

SPORTIVO

Z5C06D0263

ACQUISTO
TONER

ZADO73EF56
VISITA GUIDATA

Z7F0968747

ACQUISTO
TONER

Z6D076F458

ACQUISTO

COMPUTER E

STAMPANTE

ZEDOGOFF9A

« prima < precedente

INFORMATICI SRL|02352410985

PANZERI GIOVANNI
S.N.C.|01366740163

ECO ELETTRONICA SERVIZI
INFORMATICI SRL|02352410985

SCOPIFICIO
BRESCIANO|00469790174

COMPAGNIA TEATRODACCAPO
DI FENAROLI E
NICOLI|02506060165

MAXSPORT 1983|03018710982

COM INGROSS SRL|02016480986

MOSSINI
ANTONELLA|MSSNNL59P50E897Q

COM INGROSS SRL|02016480986

BRESCIA SISTEMI|03080380177

4041 42 43 44 45 46 47 48

Source URL (retrieved on 26/04/2025 - 03:35):
https://lwww.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=47

Importo
Euro

912.00

1046.04

90.00

212.65

1800.00

176.16

130.00

89.81

191.24

2360.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-abbonamento-applicativi-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-abbonamento-applicativi-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-abbonamento-applicativi-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-di-pulizia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-di-pulizia
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-abbonamento-applicativi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-abbonamento-applicativi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-abbonamento-applicativi
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-igienico-sanitario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-igienico-sanitario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/materiale-igienico-sanitario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-beni-materiale-sportivo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-beni-materiale-sportivo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-beni-materiale-sportivo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/visita-guidata
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-computer-e-stampante
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-computer-e-stampante
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-computer-e-stampante
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=46
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=39
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=40
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=41
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=42
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=43
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=44
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=45
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=46
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml

