

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* ( https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

## Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

= Coroo =				
N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
1265 22/04/2013	MATERIALE DI PULIZIA Z28099CF9F	ARDIGO' S.R.L. 00965910193		154.16
2117/C14 23/11/2012	ACQUISTO LIBRI MIUSICA Z20075CA1E	STRUMENTI MUSICALI CAVALLI PIETRO 00139480982		102.75
1851/C14 24/10/2012	ACQUISTO ARMADI PER CLASSI ZCF06EE561	ARREDO OFFICE DI COSTA 03308930985		502.60
263 25/01/2013	ACQUISTO TONER ZC20814616	COM INGROSS SRL 02016480986		479.45
2324/C14 10/12/2012	MANUTENZIONE PC Z6B07B5D4E	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI SRL 02352410985		110.00
2690 04/10/2012	MANUTENZIONE COMPUTER Z3B0800076	BRESCIA SISTEMI S.R.L. 03080380177		480.00
3191 12/11/2012	MATERIALE DI PULIZIA Z5F0726E8F	SCOPIFICIO BRESCIANO 00469790174		542.45
3189 12/11/2012	MATERIALE DI PULIZIA Z5F0726E8F	ARDIGO' S.R.L. 00965910193		151.32

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro	
2325/C14 13/12/2012	RINNOVO ABBONAMENTO APPLICATIVI Z8A07BCDD1	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI SRL 02352410985		912.00	
3190 12/11/2012	MATERIALE DI PULIZIA Z5F0726E8F	PANZERI GIOVANNI S.N.C. 01366740163		1046.04	
2325/C14 13/12/2012	RINNOVO ABBONAMENTO APPLICATIVI Z8A07BCDD1	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI SRL 02352410985		90.00	
3236 15/11/2012	MATERIALE IGIENICO SANITARIO ZC6073AC8A	SCOPIFICIO BRESCIANO 00469790174		212.65	
3322 22/12/2012	SPETTACOLO TEATRALE Z2107A0F9C	COMPAGNIA TEATRODACCAPO DI FENAROLI E NICOLI 02506060165		1800.00	
1786/C14 17/10/2012	ACQUISTO BENI - MATERIALE SPORTIVO Z5C06D0263	MAXSPORT 1983 03018710982		176.16	
3253 16/11/2012	ACQUISTO TONER ZAD073EF56	COM INGROSS SRL 02016480986		130.00	
859 18/03/2013	VISITA GUIDATA Z7F0968747	MOSSINI ANTONELLA MSSNNL59P50E897Q		89.81	
3390 28/11/2012	ACQUISTO TONER Z6D076F458	COM INGROSS SRL 02016480986		191.24	
2790 04/10/2012	ACQUISTO COMPUTER E STAMPANTE ZEDO69FF9A	BRESCIA SISTEMI 03080380177		2360.00	
<u>« prima · precedente</u> <u>40 41 42 43 44 45 46 47</u> <b>48</b>					

Source URL (retrieved on 26/04/2025 - 03:35): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=47